[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.03.2022

	   №   3981

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения эффективности муниципального управления и управления финансами на территории Раменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа  Московской   области   «Управление   имуществом   и     муниципальными финансами», утвержденную Постановлением администрации Раменского  городского  округа   Московской  области    от 31.10.2019 №17   (с изменениями, внесенными Постановлениями администрации  Раменского  городского округа       от 30.12.2019 № 2194, от 29.04.2020 № 4389, от 15.07.2020 № 5852, от 24.09.2020 №8486, от 25.11.2020 №10873, от 29.12.2020 №12181, от 29.01.2021 №632, от 17.05.2021 №4753, от 14.07.2021 №7546,от 24.08.2021 №9120,от 10.09.21 №9895,от 15.10.2021 №11421,от 07.12.2021 № 13531,от 29.12.2021 №14683), изложив   ее   в   редакции     согласно   Приложению    к  настоящему Постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
	Глава Раменского городского округа

                   В.В. Неволин

Молошенкова Н.В.
(496) 46-1-41-63